
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/232/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, a na których powstają odpady komunalne  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 6c ust. 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r., poz. 391 

z póź. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje  

§ 1. Od dnia 1 lipca 2013 r. postanawia się odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5454


		2012-11-06T07:55:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




